Dane aktualne na dzień: 14-09-2025 08:48
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/supermicro-mbd-x12dai-n6-b-x12dai-n6-e-atx-dp-workstation-motherboard-
p-29776.html
Supermicro MBD-X12DAI-N6-B X12DAi-
N6 E-ATX DP Workstation Motherboard
Cena 4 487,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRFWIA
Kod producenta 7101296
Kod EAN 0672042451517
Opis produktu
Procesor: Intel® Xeon®
Gniazdo procesora: LGA 4189
Producent procesora: Intel
Model wbudowanej karty graficznej: Aspeed AST2600
Typ slotów pamięci: DIMM
Ilość gniazd pamięci: 16
Obsługiwane rodzaje pamięci: DDR4-SDRAM
Napięcie pamięci: 1.2 V
Kompatybilność ECC: ECC
Obsługiwane pojemności modułów pamięci: 16GB, 32GB, 64GB, 256GB, 8GB, 128GB
Maksymalna pojemność pamięci: 4 TB
Obsługiwane prędkości zegara pamięci: 2933 MHz, 3200 MHz, 2666 MHz
Przeznaczenie: Serwer
Format płyty głównej: Extendend ATX
Układ płyty głównej: Intel C621A
Kanały wyjścia audio: 7.1 kan.
Monitorowanie stanu komputera: Temperatura, Wentylator, Napięcie, LED
Szerokość produktu: 304,8 mm
Głębokość produktu: 330,2 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 10 - 35 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 8 - 90%
Złącze TPM: Tak
Ilość gniazd COM: 1
Łącza USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2): 1
Gniazda USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1): 2
Ilość złączy SATA III: 10
Przewodowa sieć LAN: Tak
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Gigabit Ethernet
Kontroler LAN: Intel I210
Typ BIOS: UEFI AMI
Poziomy RAID: 5, 0, 1, 10
Wspierane interfejsy dysków twardych: M.2, SATA III
Usługa RAID: Tak
Liczba portów VGA (D-Sub): 1
Ilość portów USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-A: 1
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 4
Gniazda PCI Express x16 (Gen 4.x): 5
Liczba gniazd M.2 (M): 1
Gniazda PCI Express x8 (Gen 4.x): 1
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold